UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY
V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo

Thông tư hướng dẫn thực hiện một

số điều của Nghị định 146/2018/NĐ-

CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ

Thanh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế

Thực hiện Công văn số 6043/BYT-BH ngày 05/11/2020 của Bộ Y tế về

việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện bảo hiểm y

tế; theo đó Bộ Y tế đã xây dựng dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện một số

điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật bảo hiểm y

tế (sau đây gọi tắt là Nghị định 146/2018/NĐ-CP).

Để có cơ sở hoàn thiện Thông tư hướng dẫn; Giám đốc Sở Y tế đề nghị

các cơ sở khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn tham gia đóng góp ý đối

với nội đung dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định

số 146/2018/NĐ-CP (Gửi kèm theo công văn này).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y) và qua

địa chỉ Email: kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 11/11/2020 để tổng hợp báo

cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-06T22:45:30+0700

		2020-11-09T08:23:19+0700

		2020-11-09T08:23:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-09T08:23:52+0700